（1）同创光通、同心共成及优耐特的合伙协议补充协议对有限合伙人权益

转让主要规定如下：

为有限合伙成立之目的，有限合伙人权益转让应遵守如下约定：

1）除合伙协议另有约定外，在联特科技在中国境内实现首次公开发行股票

并上市前，未经持股平台普通合伙人书面同意，有限合伙人不得以任何方式转让

所持有限合伙的出资份额，也不得退出有限合伙。

2）若有限合伙人于联特科技在中国境内实现首次公开发行股票并上市前自

联特科技离职的，则其持有的有限合伙出资份额应当自其离职之日起 10 日内按

原价退还其持有的全部有限合伙权益，并自持股平台退伙。

3）有限合伙人在联特科技任职期限内，不得以任何方式直接或间接从事与

武汉联特科技股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书

25

联特科技相同或类似的业务。若有限合伙人违反该承诺，则应将其持有的全部有

限合伙权益无偿退还，并自持股平台退伙。

4）在联特科技实现在中国境内实现首次公开发行股票并上市后，在符合法

律法规规定和有关政策的规定下，有限合伙人可依据相关法律法规规定转让其所

持有限合伙的出资份额，同时遵守合伙协议的相关约定。

5）有限合伙人不得将其在持股平台中的财产份额进行质押或设置其他权利

限制。

（2）同创光通、同心共成及优耐特的合伙协议补充协议对有限合伙人退伙

主要规定如下：

有限合伙人可依据本协议约定转让其持有的有限合伙权益从而退出有限合

伙。有限合伙人发生下列情形时，当然退伙：

1）自然人有限合伙人死亡或被依法宣告死亡；

2）自然人有限合伙人被依法认定为无民事行为能力人或者限制民事行为能

力人；

3）持有的全部有限合伙权益被法院强制执行；

4）发生根据《合伙企业法》规定被视为当然退伙的其他情形。

有限合伙人依上述约定当然退伙时，有限合伙不应因此解散。

3、股份锁定安排

同创光通、优耐特和同心共成已出具《关于武汉联特科技股份有限公司本次

发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定的承诺函》，承诺自发行人股票在深

圳证券交易所上市之日起 12 个月内，不转让或者委托他人管理，也不由发行人

回购本合伙企业持有的发行人股份。

武汉联特科技股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书

26

五、本次发行前后公司股本结构变化情况

公司本次发行前总股本为 5,406 万股，本次发行新股 1,802 万股，占发行后

总股本的比例为 25%，且不涉及原股东公开发售股份。

本次发行前后公司股本结构如下表：

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股

张健 15,238,500 28.19 15,238,500 21.14
自上市之日起锁

定 36 个月
-

杨现文 9,718,200 17.98 9,718,200 13.48
自上市之日起锁

定 36 个月
-

吴天书 5,203,800 9.63 5,203,800 7.22
自上市之日起锁

定 36 个月
-

李林科 4,164,900 7.70 4,164,900 5.78
自上市之日起锁

定 36 个月
-

同创光通 4,760,600 8.81 4,760,600 6.60
自上市之日起锁

定 12 个月
-

中小企业基金 3,754,400 6.94 3,754,400 5.21
自上市之日起锁

定 12 个月
-

南海成长同赢 2,998,800 5.55 2,998,800 4.16
自上市之日起锁

定 12 个月
-

优耐特 2,901,900 5.37 2,901,900 4.03
自上市之日起锁

定 12 个月
-

深创投（CS） 2,040,000 3.77 2,040,000 2.83

自上市之日起锁

定 12 个月且自取

得发行人股份的

工商变更登记完

成之日起 36 个月

苏州同创 1,511,100 2.80 1,511,100 2.10
自上市之日起锁

定 12 个月

光谷产投（SS） 680,000 1.26 680,000 0.94

自上市之日起锁

定 12 个月且自取

得发行人股份的

工商变更登记完

成之日起 36 个月

松和信创投 377,800 0.70 377,800 0.52
自上市之日起锁

定 12 个月

同心共成 370,000 0.68 370,000 0.51
自上市之日起锁

定 12 个月

七匹狼控股 340,000 0.63 340,000 0.47

自上市之日起锁

定 12 个月且自取

得发行人股份的

工商变更登记完

武汉联特科技股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书

27

成之日起 36 个月

小计 54,060,000 100.00 54,060,000 75.00 - -

二、无限售流通股

无限售流通股 - - 18,020,000 25.00 无 -

小计 - - 18,020,000 25.00 - -

合计 54,060,000 100.00 72,080,000 100.00 - -

六、本次发行后的 A股前十名股东

本次发行结束后上市前，公司 A 股股东总数为 36,017 名，其中前十名 A 股

股东持有股票的情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 张健 15,238,500 21.14 自上市之日起锁定 36 个月

2 杨现文 9,718,200 13.48 自上市之日起锁定 36 个月

3 吴天书 5,203,800 7.22 自上市之日起锁定 36 个月

4 李林科 4,164,900 5.78 自上市之日起锁定 36 个月

5
武汉同创光通管理咨询合伙

企业（有限合伙）
4,760,600 6.60 自上市之日起锁定 12 个月

6

深圳国中创业投资管理有限

公司—中小企业发展基金（深

圳有限合伙）

3,754,400 5.21 自上市之日起锁定 12 个月

7

深圳同创伟业资产管理股份

有限公司—深圳南海成长同

赢股权投资基金（有限合伙）

2,998,800 4.16 自上市之日起锁定 12 个月

8
武汉优耐特企业管理咨询合

伙企业（有限合伙）
2,901,900 4.03 自上市之日起锁定 12 个月

9
深圳市创新投资集团有限公

司
2,040,000 2.83

自上市之日起锁定 12 个月